OTYET OB WUCMONHEHUWN YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFrO ®VIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

Ha 1 aHBapsa 2021 r.

roT” H,,0e GIO>KETHOE AOLWKO/MbHOEe 06pa30BaTeNbHOE YUpPEXgeHWe AeTCKMl cag * 54 KOM6UHMPOBAHHOTO BMaa MpuMopcKoro paioHa ®opma no OKY [
CaHkT-MeTep6ypra Aara
060c06eHHOe NO/Apa3feneHue: no OKTO
Yupegutens: 7814309810

no OKTMO
HanmeHoBaHMe opraHa,0CyLLeCTB/IAKOLLENO NOTHOMOYMNA yUpesnuTens. ANMMANCTOaHUN MpUMoOpCKOro panoHa CaHKT-
CaHkT-lMeTepbyprckoe rocyfapcTBeHHOe KaseHHOe yupexaeHue "LieHTpanusoBaHHaa 6yxrantepus agMmHucTpauumn p
MeTep6ypra” no OKMO

Bug ¢mHaHcoBoro obecneyeHus (4edaTenbHOCTH):

Mnasa no bK
MepnoAnYHOCTbL: KBapTanbHas, rofosas no OKEM
EnnHuua nsmepenuns: pyo.
25.02.2021 [

1. floxoAbl yupexeHus
McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHUi

nToro
Y TBEPXKACHO HEKacCOBbIMM
NNaHOBbIX yepes yepes Kaccy
HaumeHoBaHNe nokasaTens . Hepes 6aHKOBCKME 1 vupexaenns  Onepaumamu
HasHaueHMii nnueBble YUPEXA
cueTa

[oxogabl - BCero

Jloxonpbl OT OKasaHMA MnaTHbIX ycnyr (paboT), KomMneHcaLmii
3aTpar

be3Bo3mesgHble eHeXHble NOCTYnaeHns

(n/01/21
48931216

40325000

Cymma
OTKNOHEHWI



25.02.2021
Kog Kop YTBepxeHo
HanmeHoBaHMe nokasaTens CTPO- aHanu- NNaHOBbIX
KK TUKN Ha3HauyeHui
Pacxogpl - BCero z o403 4
A 200 x 50 784 184.79
Pacxofbl Ha BbINNaTbl NepcoHany B Lensx obecneyeHns 200 100 46 143 753.67
LLIONHEHNA (YHKLMIA TOCYAapCTBEHHbIMU (MYHMLMMANbHBIMK) '
opraHamu, KaseHHbIMU YUYpeXKAeHUMU, opraHaMun ynpasieHns
rocyiapCTBEHHbIMW BHEGIOKETHBIMMW (DOHAAMM
Pacxogbl Ha BbIMIaThl MEPCOHATY Ka3eHHbIX yupeXxaeHuii 200 110 46 143 753.67
OHJ, ONnatbl TpyAa yupexaeHuni 200 11 35 262 378.54
Hble BbINMATbI MEPCOHANY YUPEXAEHWUN, 38 UCKNOYEHNEM
(oHAa onnathl Tpyaa 200 112 1686.40
3HOCbI N0 0653aTe/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPaXOBaHWIO Ha 200 119 10 879 688.73
BbIM/aThbl N0 ONnare TpyAa paboTHUKOB U MHble BbINNaThI
paboTHMKaM yupexzeHuii
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ans obecrneyeHus 200 200 13 362 014.93
rocyAr)cTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[, '
lul ~ —
KYMKW TOBapoB, paboT u ycnyr aaa obecneveHns 200 240 13 362 014.93
[ocymapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[ '
poyas 3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans obecneyeHns 200 244 13 362 014.93
r CyAapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX) Hy>Ka4 ’
(
couuanbHoe 06ecrneyeHne N NHbIE BbINAATbl HACENEHUIO
) 200 300 227 825.00
couuanbHble BbINNatbl rpaxaaHaM, Kpome ny6anyHbIX 200 320 297 825.00
OpPMAaTMUBHBIX COLMaNbHbIX BbINIaT
rroco6vm, KOMMEHCALMN 1 NHble COLManbHbIe BbINMATbI 200 01 297 825.00
MpaxkgaHam, KpoMe Ny6ANYHBIX HOPMATUBHbLIX 063aTeNbCTB '
" [Hble 610PKETHBIE ACCUTHOBAHNA 200 800 50 591.19
;nnaTa Hanoros, c6opc13 N VHbIX NaaTexen 200 850 50 591.19
nnata UHbIX nnaTexen
200 853 50 591.19
P<c3ynbTar UcnonHeHnsa (Aeuuut / NpopuumnT) 450 N 1 042 749.00

2. Pacxofbl yupexaeHus

VICNONHEHO NNaHOBbLIX Ha3HaYeHui

uepes
nnueBble
cueTa

5
59 486 362.97

46 143 753.67

46 143 753.67
35 262 378.54
1686.40

10 879 688.73

13 064 193.11

13 064 193.11

13 064 193.11

227 825.00
227 825.00

227 825.00

50 591.19

50 591.191

50 591.19T
-721 698.30

yepes
6aHKOBCKMeE
cyeTa

uepes KacCy  HeKacCOBbIMM
yupexaeHus onepauusmm
6 7 8

nToro

9
59 486 362.97

46 143 753.67

46 143 753.671
35 262 378.54
1686.40

10 879 688.73

13 064 193.11

13 064 193.11

13 064 193.11

227 825.00
227 825.00

227 825.00

50 591.19
50 591.19
50 591.19
-721 698.30

Cymma
OTKNOHEHNA |
10
297 821.82
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
297 821.82
297 821.82'
297 821.82
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000



25.02.2021

HanmeHoBaHMe nokasatens

1

MCTOUHMKYM hHAHCUPOBaHUs fedmumTa CPpeAcTs - Bcero (CTp

520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)

[LB/KEHWE [iEHEXHbIX CPeacTB

MOCTYN/NEHVE AEHEXKHBIX CPEACTB Npouve
3meHeHWe OCTAaTKOB CPEACTB

yBeNMYeHMe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro

YMEHbLLIEHNE OCTAaTKOB CpeAcTB, BCEro

3. ICTOYHUKM (PUHAHCMPOBaHWA fednLnTa CPEACTB YupexaeHus

Kog
cTpo-
KU

500

590
591
700
710
720

Koga
aHanm-
TUKN

510

510
610

YTBEpXeHo
NnnaHoBbIX
Ha3Ha4YeHuni

4
1042 749.00

1042 749.00

MICNoNHEHO MJIaHOBbLIX Ha3HAUYeHWA

uepes
nuuesble
cueTa

5
721 698.30

87 943.87

87 943.87

633 754.43
-59 099 137.42
59 732 891.85

yepes
6aHKOBCKUE
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

HEKacCOBbIMY
onepauusmm

NnToro

9
721 698.30

87 943.87

87 943.87

633 754.43
-59 099 137.42
59 732 891.85

Cymma
OTKNOHEHWI

10
321 050.70

-87 943.87
-87 943.87
408 994.57
X
X



N1.02.2021

HanmeHoBaHMe nokasaTens

B03BpalleHo pacxooB NPOLUbIX NeT, BCe:

Pykosoautenb

(nognuch)
PykoBoguTenb (GUHaHCOBO-
3KOHOMUYECKOW cnyx6b

[naBHbIN 6yxrantep

LleHTpann3oBaHHas byxrant<

PykoBoguTens

(YynofHOMOYEHHOE NL0) W W i
(BONXHOCTb)

Wcnonnutens byxrasrep

(AonxHOCTL)

20

e

£/n

(noanucek)

0CTaTKOB Cy6CMANIA U pacxooB NPOLWAbIX feT

Koga Kopa
CTpo- aHanu-
KK TUKN
2 . 3
50 | o

I» 1

\ KM, mecToHaxoxeHue)

AN [HIb JIptiLUoSin

(b*ann®)

(pacwuposka nognucu)

AN

uepes
NUueBble
cueta
4
87 943.87

(pacwwnpoBKa nognucu)

(TenedoH, e-mail)

MponsseneHo BO3BpaToB

yepes
6aHKOBCKUE
cyeTa

5

yepes Kaccy
yUpexaeHns

HeKacCcoBbIMU
| onepaumnammn

nToro

8
87 943.87



OTYET OB WCMOMHEHUWN YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®VMHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTU
Ha 1 aHBapsa 2021 r.

YupexpgeHue: KOAbl
FocyfapCcTBeHHOe 6IOXETHOE LOLWKONbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE yupexxaeHune geTckuit cag No 54 KOMO6MHMPOBaHHOTO BuAa MpMMOPCKOro paiioHa
CaHkT-lMeTepbypra ®opma no OKY [, 0503737
060co6/1eHHOE NoApasfeneHue: Jlata 01/01/21
Yupegutens: 7814309810 noOKMoO 48931216
HanMeHOBaHWe opraHa,oCyLecTBAAIOWEr0 NOAHOMOYNS YUPeAUTENS: no OKTMO 40325000
CaHKT-lMeTepbyprckoe rocyaapcTBeHHOE KaseHHOe yupexaeHue "LieHTpannsoBaHHasa 6yxrantepus agMuHucTpauum NMpumopckoro paiioHa CaHKT-
MeTepbypra"
Bupa dhmHaHcoBoro obecneyeHuns (featenbHoCcTM): CO6GCTBEHHbIE LOXOAbl YUpEXAeHUs noOKMo 48931216
MepuognyHoCTbL: KBapTanbHas, rogosas naBa no BK 860
EnuHuua nsmepeHus: pyé. no OKEN 383
25.02.2021
1. [loxoAbl yupexaeHus
Kog Koga YTBepXxpaeHo McnonHEeHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHW i Cymma
HanmeHoBaHMe nokasaTens CTpo- aHanu- niaHoBbIX yepes uepes yepes Kaccy HEKACCOBLIMM nTOro OTK/IOHEeHUN
Ku  THKH  HasHadeHun NnLeBble GAHKOBCKME  YUPeXAEHUS  omepauusmu
cyeTa cyeta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxogbl - BCero 010 503 368.01 526 596.89 526 596.89 -23 228.88
[loX0/bl OT OKa3aHWA NNaTHbIX ycnyr (paboT), KomneHcauuii 040 130 503 368.01 526 596.89 526 596.89 -23 228.88

3aTpat



2502.2021

r - ““mom - -

HanmeHoBaHMe nokasartens

Pacxofbl - Bcero
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr ans obecrneyeHus
rocyAapCTBeHHbIX (MYHMLMNANbHbIX) HYX[

WHble 3aKynkn TOBapoB, paboT U yCnyr Ans obecreyeHus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULUUNAIbHBIX) HYX

Mpouas 3aKynka TOBapoB, paboT U ycayr Ans obecrneyeHus
TOCYAAPCTBEHHbBIX (MYHULMNANBHBIX) HYXZ,

VHble 6PO,D')K6THble aCCUrHoesaHmAa

Ynnara Hanoros, C60p0B N MHBIX NnaTexelt

Ynnata UHbIX NnaTexein

Pe3ynbTat ucnonHeHus (aeuunt / npohuuut)

200
200

200

200

200
200
200
450

Kog
aHanu-
TUKK

200

240

244

800
850
853

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHa4YeHu

4
680 828.78

630 237.59

630 237.59

630 237.59

50 591.19
50 591.19
50 591.19
-177 460.77

McnonHeHo I'Il'IaHOleIX Has3HauYyeHwni

yepes
NULEBbIe
cueTa

5
630 809.32

580 218.13

580 218.13

580 218.13

50 591.19
50 591.19
50 591.19
-104 212.43

yepes yepes Kaccy HEKaccoBbIMU
6aHKOBCKME yupexnaeHus onepauunamu
cyeTa

5 7 8

nToro

9
630 809.32

580 218.1?

580 218.13

580 218.13

50 591.19
50 591.19
50 591.19
-104 212.43

Cymma
OTKNOHEHWIA

10
50 019.46

50 019.46

50 019.46

50 019.46

0.00
0.00
0.00



25.02.2021 3

3. ICTOYHUKM (hMHAHCUPOBAHMA fenLUTA CPEACTB yUpexaeHus

Kopa Koz YTBEpPXAeHO MICnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHwui Cymma
HanmeHoBaHWe nokasaTtens CTpo- aHann- NNaHOBbIX yepes yepes yepes Kaccy HEKACCOBbLIMM NTOro OTK/IOHEHUN
KW TMKN  HasHaueHwid nuLeBble BaHKOBCKME  yupex/JeHus  onepauuamu
cyeTa cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MICTOYHUKM (hHaHCUpOBaHUS geduumnTa cpeacTs - Bcero (CTp. 500 177 460.77 104 212.43 104 212.43 73 248.34
520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)
V13meHeHwWe ocTaTKoB CpefAcTB 700 X 177 460.77 104 212.43 104 212.43 73 248.34
yBe/IMYeHMe OCTaTKOB CPpeacTB, BCEro 710 510 -545 644.73 -545 644.73 X

YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CpeacTB, BCEro 720 610 649 857.16 649 857.16 X



WCMNONMHEHUWN YUYPEXAEHMEM MNAHA EF0 ®VIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

OTYET OBb
Ha 1 aHBapsa 2021 r. KObI
A . .
FpapcTBeHHOe 6104XeTHOe OWKONbHOE 06pa3oBaTeNlbHOe yupexaeHune fgetckuit cag Ne 54 Kom6uHuMpoBaHHoOro suga NMpuMopckoro paiioHa ®opma no OKY 0503737
CaHkT-lMeTepbypra Nata 1,1,01/21
O6ocobneHHoe nojpasaeneHue: no OKMoO 48931216
Yupeautens: 7814309810
no OKTMO 40325000
HavmeHoBaHMe opraHa,oCyLeCTBAAOLWEr0 MOAHOMOYNS YUpeanTens: MOHMAOMNATT naioHa CaHKT-
CaHkT-MeTepbyprckoe rocyaapcTBeHHOE KaseHHOe yupexjeHue "LieHTpannsosaHHas 6yxrantepua agMuHuCTp p
MeTepbypra” no OKMO 48931216
Bug puHaHcoBoro obecneveHus (gesatenbHoctun): Cybcnamsa Ha BbINOMHEHWE TOCYAApPCTBEHHOIO (MyHULMNAaNbHOro 4
Mnasa no BK 860
MepuoanYHOCTb: KBapTanbHas, rofosas o OKEM 383
EanHnua nsmepeHus: pyo.
25.02.2021
1. Joxofbl yupexaeHus
MNcnonHeHo NNaHOBbIX Ha3HAYEHWK Cymma
KO.U. KO,U. YTBep)K,quO NUTOro OTKNOHEHWI
HaumeHOBaHNe nokasaTens cTpo- aHanu- - MJaHOBbLIX yepes Hepes uepes kaccy ~ HEKACCOBBIMY
KU TUKM  HasHauyeHwuii nuuesble faHKOBCKMe  Y4pexzdeHus  Onepaumamu
cyeTa cuyeTa
10
56 977 700.00 0.001
010 56 977 700.00 56 977 700.00
[oxofbl - BCEro 0.00;
56 977 700.00 26977 700.00 ’
Jloxofpbl OT 0KazaHWA NnatHbIX ycnyr (paboT), KoMneHcaLuin 040 130 56 977 700.00 '

3aTpar



25.02.2021

C

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

Pacxopbl - Bcero

Pacxofbl Ha BbINnaTbl MepcoHany B Lensx obecneyeHus
BbINOMHEHUS (DYHKLWIA rocyfapcTBeHHbIMK (MYHULMNANBbHBIMM)
opraHamu, KaseHHbIMW yupeXxKieHaMU, opraHaMmu ynpaBneHus
rocyfapCTBEHHbIMU BHEOIOLKETHBIMU (POHLAMU

Pacxopbl Ha BbIniaTbl NEPCOHaNy KaseHHbIX YUpeXaeHuit
®oHp onnaTbl TpyAa YUpeXaeHuii

[WHble BbINNaThl NepcoHany yupeXxxaeHuid, 3a NCKNOUeHNEM
(hoHAa onnatbl Tpya

B3Hocbl N0 0643aTeNbHOMY COLManbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BbIMAAaThbl NO OnJsiaTe Tpy4a paboTHWKOB U UHbIE BbINAATbI
[paboTHMKam yupexaeHuii

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns obecneyeHuns
FOCYAaPCTBEHHBIX (MYHULMNANbHbIX) HYXA

[WHble 3akynku ToBapoB, paboT v ycnyr ans obecneyeHms
rocyfiapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBLIX) HYXa" _
Mpoyas 3aKynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr 41 obecneveHns
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA

PesynbTat ncnonHenusa (aepuuunt / npohuuyunT)

Kog
cTpo-

Kn

200
200

200
200
200

200

200

200

200

450

Kog
aHanm-
TKM

100

110
111
112

119

200

240

244

2. Pacxopbl yuypexpaeHus

YTBEpPXAEHO

nNaHoBbIX

Ha3HauYeHui

4
57 842 988.23

46 143 753.67

46 143 753.67
35 262 378.54
1686.40

10 879 688.73

11 699 234.56

11 699 234.56

11 699 234.56

-865 288.23

VIcnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHM

uepes
nuueBble
cueta

57 670 785.90
46 143 753.67

46 143 753.67
35 262 378.54
1686.40

10 879 688.73

11 527 032.23

11 527 032.23

11 527 032.23

-693 085.90

uepes yepes kaccy ~ HEKAacCOBbIMU
6aHKOBCKME yupexgaeHus onepaumnamu
cueta
6

nToro

57 670 785.90
46 143 753.671

46 143 753.67
35 262 378.54
1686.40

10 879 688.73

11 527 032.23

11 527 032.23

11 527 032.23

-693 085.90

Cymma
OTKNOHEHWIA

10
172 202.33

0.00

0.001
0.00
0.00

0.00

172 202.33j
172 202.33!

172 202.331



25.02.2021
NCTOYHMKN UHAHCUPOBAHNA fednLNTa CPEACTB YUPEXKAEHNS

Kog ! YTBEPXAEHO McnonHeHo niaHOBbIX Ha3HavYeHnn

NAaHoBbIX
HasHayeHul

HanmeHoBaHue nokasaTens

1
VICTOYHMKMN (hMHAHCMPOBaHWA AeduunTa CpeacTs - Bcero (CTp.
520 + c¢Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTP. 820 +
cTp. 830)

[JBWKEHUE [EHEXHbIX CPEACTB

NOCTYNNEHNe JEHEXKHbIX CPEACTB Npouve
M3MeHeHWe 0CTaTKOB CPE/CTB

yBe/MYeHNe 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro

YMEHbLLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO



25.02.2021 N
4. CBefieHNA 0 BO3BpaATaX ocrarxos CYBCUAMM M PACXOLOB MPOLUMbLIX NET
MponsseaeHo BO3BPATOB

Kop
HavmeHOBaHWe nokasaTens ananv- epes Hepes ey
TUKM nnuuesble 6aHKOBCKMNE yUpexaeHns
cueTa cyeTta
Bo3BpalleHO pacxoAoB MPOLUAbIX NeT, BCE
PykoBoguTtenb
(noanuce) (pacwmndposKa nognu

PykoBognTenb UHaHCOBO- / R h-J\U i n
3KOHOMMWYECKON CNyX6bl (! _n__ =

(noan
naBHbIA 6yxrantep
LieHTpannsoBaHHasa 6yxrante' IBA>

(HanmeHoBaHue, OTPH, KT, mecToHaxoxaeHune)

PykosoguTtens o A
(ynonHomMou4eHHOE Nnyo) n |.U| M M O
v (AOYDRHOCTE)

NcnonHnTtens ByXI'aJ'ITep

(BonxHoCTb)

(pacwmndpoBka noanucu)

(noanuce) (pacwwngppoBKa nognucu) (TenedoH, e-mail)

20 r.

NTOro



OTYET OB WCMONIHEHUW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

rocynapcTBeHHoe 610 4XKeTHOe oW KObHOe 06pa3oBaTelbHOE yUpexaeHue AeTckuii cag No 54 KoM6UHMpoBaHHOTO BUAa MpMMoOpCKoro paiioHa

CaHkT-MNeTepbypra
O60cobneHHoe nofpasfeneHue:
Yupegutens: 7814309810

HaunmeHoBaHWe opraHa,oCyLW,ecTB/AAKOLWLEro NOJIHOMOUYNA yupeanuTens.

CaHKT-MeTepbyprckoe rocyjapcTBeHHOE Ka3eHHOe yupexaeHue "LieHTpann3oBaHHas Gyxrantepus agmu

MeTepbypra™
Bug ¢mHaHcoBoro obecneveHuns (geatenbHoctu): Cyb6cnmanm Ha NHbIE Lenun

I'Iepmo,quHocn,: KBapTanbHasa, rogosas

EANHULA M3MepeHus: py6

Ha 1 aHBapa 2021 r.

thopma no OKY [

no OKMoO

no OKTMO

& ,*ranteons agMuHMCTpaLnm NMpUMopcKoro painoHa CaHKT-

25.02.2021
Kog Kog YTBEPXAEHO
. MNaHOBbIX
HanmeHOBaHMe noKasaTens CTpo- axanu y
ki Tuku  HasHaueHwii
[oxofbl - Bcero 010 1260 367.78
1260 367.78

Be3Bo3mesfHble JeHeXHble NOCTYNNEHNS 060 150

1. JoxoAabl yupexaeHus
McnonHeHO NnaHOBbIX Ha3HaYeHUN

uepes
nnuesble
cueTa

1260 367.78
1260 367.78

p

yepes
6aHKOBCKMeE
cyeTa

yepes Kaccy
yupexgeHus

no OKIO

naBa no bK
no OKEM

HEeKaccoBbIMMU
onepauusamu

nToro

1260 367.78
1260 367.78

Cymma

OTK/TIOHEHW A

10

0.00
0.00:



25.02.2021

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

Pacxofb! - Bcero
3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans obecneveHus
rocyfjapCTBeHHbIX (MYHULMNANbHbLIX) HYX[

MHble 3aKynK1 TOBapoB, paGoT M ycnyr Ans obecrneveHus
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMNANLHBIX) HYXE,

Mpouas 3aKynka TOBapoB, pa6oT 1 ycayr Ans o6ecneyeHus
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHBIX) HYX,

CoumanbHoe obecreyeHmne 1 NHble BbINJATbl HACENEHNIO

CouwarbHble BbINMaTbl FpaxaaHam, KPOMe my6anuHbIX
HOPMATMBHbIX COLMA/IbHBIX BbINNAT

Mocobus, KOMNeHcaunn n nHble counanbHble BbiNnaTbl
rpaxxgaHam, Kpome I'Iy6]'||/l'-IHbIX HOPMaTUBHbIX 06s13aTeNbCTB

PesynbTat ucnonHeHus (gemumnt / npopuuunT)

Kog
cTpo-
KK

200
200

200

200

200
200

200

450

Koz
aHanu-
TUKN

w

200

240

244

300
I 320

321

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBepXeHo
NNaHOBbIX
HasHavyeHuin

4
1260 367.78

1032 542.78

1032 542.78

1032 542.78

227 825.00
227 825.00

227 825.00

MICNoNHEHO NNaHOBbLIX Ha3HaYeHUM

yepes
nvuesble
cyera

5
1184 767.75

956 942.75

956 942.75

956 942.75

227 825.00
227 825.00

227 825.00

75 600.03

yepes
6aHKOBCKME
cyeTta

6

yepes Kaccy
yupexgeHus

HEKaccoBbIMU
onepauusmm

NUTOro

9
1184 767.75

956 942.75

956 942.75

956 942.75

227 825.00
227 825.00

227 825.00

75 600.03

Cymma
OTKJIOHEHW

10
75 600.03

75 600.03

75 600.03

75 600.03

0.00
0.00

0.00
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HanmeHoBaHuWe nokasarens

1

VICTOYHMKM (huHaHCMpOBaHWA AeduLmTa CPefCcTB - BCEro (CTp.

520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)

V13meHeHWe 0CTaTKOB CpeacTB
yBe/IM4eHne oCcTaTKOB CpeacTB, BCEro

yMeHbLUEHMEe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro

3. ICTOYHUKM (hMHAHCUPOBAHUA AeduULMTa CPEACTB YUPEXAEHUs

Kog
cTpo-

Kn

500

700
710
720

Kog YTBepXaeHo
aHanu-
TUKN HasHavyeHun

nNnaHoBbIX

510
610

MICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHU

uepes
nnuesble
cueTa

5
-75 600.03

-75 600.03
-1 260 367.78
1184 767.75

yepes uepes KacCy  HEKaccoBbIMMU
6aHKOBCKME yupexaeHus onepauusmm
cueTa
6 7 8

nToro

9
-75 600.03

-75 600.03
-1 260 367.78
1184 767.75

Cymma
OTKNOHEHWU

10
75 600.03

75 600.03
X
X
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4. CBefieHVa 0 BO3Bpatax 0CTaTKOB Cy6CMAMIA N pacXOA0B MPOLLNbIX NeT
[Mpon3seseHO BO3BPaTOB

uepes Kaccy  HEKacCOBbIMU nToro
yupex/jeHns  onepayuamu
6 7 8

Kog, Kog
HaumeHoBaHMe nokasaTtens CTpo-  aHanun- uepes uepes
K1 TUKN NULEeBble 6aHKOBCKMe
cyeTa CYeTa
4 5
1 J I3

PykosoguTenb

(noanuce)
11111 1} ok 1L

PykoBoguTens gUHaHCOBO-

3KOHOMWYECKOW CNyXObl /1

InaBHbIV Byxrantep
(n"a
LieHTpann3oBaHHasa 6yxrante

PykoBoautens
(ynonHOMO4YeHHOE NnL0)

McnonHuTenb

Byxrantep’

(BonxHocCTb)

_ orT wo

(pacwudposka nognucu) 8@

© o\ ® >,
v <v\ -b\[/_,v c. '>$ / %

/ N mlnmnV
hpoBKa nognucu)
/ uw w o 4yYyBruw.

I1lnd inH/05 lvo<W In!'W o IndglunlUUVw w A 4 .Y
, KNI, mecTtoHaxoxpaeHune)

2 yH.hJcuuwhbtn

LnCh) (pacwmndpoBka nognucu)
/ut7 Uvwas s

(pacwudposka nognmcu) (TenedoH, e-mail)

(HanmeHoBaHue, OPH,

NXHOCTL)

(nognwuce)

20

MopnncaHo undposomn
nognucbto: CTeHnYeBa
Enena AnekcaHapoBHa



		2021-04-12T09:05:36+0300
	Стеничева Елена Александровна




